UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO – CPPS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO

TÉCNICOADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

EDITAL 039/2021

COMUNICADO SOBRE DATAS DE DIVULGAÇÃO DOS

CARTÕES DE INSCRIÇÃO

Comunicamos que devido a problemas apresentados em algumas salas de

aula, tivemos que fazer uma readequação na distribuição de candidatos,

mudando todo o planejamento feito anteriormente.

Dessa forma, informamos que a divulgação dos cartões de inscrição do

GRUPO II, do Edital 039/2021 será até o dia 15/09/2022.

Atenciosamente,

Franceliza Monteiro da Silva Dantas

Presidente da CPPS

		2022-09-12T16:38:44-0300
	FRANCELIZA MONTEIRO DA SILVA DANTAS